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Förteckning över delegerade ärenden av Driftnämnden Ambulans, 
diagnostik och hälsa (delegationsordning) 
Förslag - Antagen av Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa 2023-XX-XX 
 
Delegation 
Med delegationsbeslut avses beslut som fattas på myndighetens (driftnämndens) vägnar enligt beslutad delegationsordning. Nämnd kan delegera till 
utskott, ledamot eller ersättare eller anställd i regionen att fatta beslut på nämndens vägnar. I de fall förvaltningschef är utpekad delegat så har denne 
möjlighet att vidaredelegera i ett led.  Beslut som fattas med stöd av delegation från driftnämnden ska anmälas till nämnden vid nästkommande 
sammanträde eller om det inte är möjligt vid påföljande sammanträde.  
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 Ärendegrupp Beslutar på nämndens vägnar Ersättare  

 1 - Brådskande ärenden   

1A Beslut i ärenden som ankommer på driftnämnden och då ärendet är så 
brådskande att driftnämndens avgörande inte kan anstå.  Driftnämndens ordförande Driftnämndens 1:e 

vice ordförande 

 2 - Driftnämndens arbete   

2A Avge yttrande i mindre remissärenden som inte är av principiell natur Driftnämndens arbetsutskott  

2B Uppdrag till nämndens ledamöter och ersättare om deltagande i kurser och 
konferenser inom Sverige Driftnämndens ordförande Driftnämndens 1:e 

vice ordförande  

2C Uppdrag till nämndens ledamöter och ersättare om deltagande i kurser och 
konferenser utanför Sverige Driftnämndens arbetsutskott  

 3 - Ekonomifrågor   

3A 

Investeringar i utrustning och förvaltningsspecifika IT-system mellan 1 mnkr och 
5 mnkr per objekt inom tilldelad ram (delegationen gäller inte om investeringen 
kräver beslut av regionstyrelsen eller regionfullmäktige enligt regionfullmäktiges 
mål- och budgetbeslut).* 

Driftnämndens arbetsutskott  

3B Godkänna eller avslå de ekonomiska hyrespåverkande konsekvenserna vid 
fastighetsanpassningar med investeringsbelopp mellan 2 mnkr och 5 mnkr.**  Driftnämndens arbetsutskott  

3C Utse beslutsattestant och attestant av operationella leasingavtal Förvaltningschef  

*Investeringar i utrustning och förvaltningsspecifika IT-system upp till 1 mnkr per objekt och inom tilldelad ram genomförs som verkställighet inom förvaltningen 
(gäller inte om investeringen kräver beslut av regionstyrelsen eller regionfullmäktige enligt regionfullmäktiges mål- och budgetbeslut).  
**Godkänna eller avslå de ekonomiska hyrespåverkande konsekvenserna vid fastighetsanpassningar med investeringsbelopp understigande 2 mnkr kronor beslutas av 
förvaltningschefen i enlighet med regionens riktlinje för fastighetsprocessen.   
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 Ärendegrupp Beslutar på nämndens vägnar Ersättare  

 4 - Upphandlingsfrågor och avtal   

4A Tilldelningsbeslut och tecknande av avtal avseende upphandlingar* inom 
driftnämndens ansvarsområde. Förvaltningschef  

 5 - Arbetsgivarfrågor   

5A Tillsättning av chef Hälsa och funktionsstöd och chef Medicinsk diagnostik samt 
verksamhetschef för Ambulanssjukvård, sjukresor, 1177 och färdtjänsthantering 

Förvaltningschef efter samråd med 
driftnämndens arbetsutskott  

 6 - Administrativa ärenden   

6A Beslut om att avslå begäran om utelämnande av allmän handling Förvaltningschef  

6B Utse arkivansvarig Förvaltningschef 
 

6C 
Beslut om utlämnande av registerutdrag och vid begäran om rättande, 
raderande eller blockerande av personuppgifter samt överklagande av sådana 
beslut 

Stabschef 
 

6D Tecknande av personuppgiftsbiträdesavtal Regiondirektör och respektive funk-
tionsdirektör inom sitt ansvarsområde 

 

6E Beslut att anmäla dataskyddsincidenter till Integritetetsskyddsmyndigheten 
(IMY)  Stabschef  

6F Utkvittering av postförsändelser Registrator  

6G 
Behörighet att föra regionens talan inom nämndens ansvarsområde i mål och 
ärenden i domstol och myndigheter samt att befullmäktiga annan att föra sådan 
talan. 

Regionjurist 
 

6H Avvisa överklagande som kommit in för sent Regionjurist  

6I Beslut om gallring av allmänna handlingar som inte är upptagna i fastställd 
dokumenthanteringsplan/informationshanteringsplan  Stabschef  

 

* Direktupphandlingar genomförs som verkställighet inom förvaltningen.  
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 Ärendegrupp Beslutar på nämndens vägnar Ersättare  

 7 - Bidrag samt beslut enligt LSS   

7A 
Bidrag till lägerverksamhet och konferensverksamhet för funktionshinder-
organisationer inom Halland, till riksläger samt till Hallands Handikappidrotts-
förbunds lägerverksamhet 

Områdeschef Hälsa och funktionsstöd  

7B Projekt- och utvecklingsbidrag till funktionshinderorganisationerna Områdeschef Hälsa och funktionsstöd  

7C Bidrag till funktionshinderorganisationernas allmänna verksamhet Områdeschef Hälsa och funktionsstöd  

7D Beslut om rådgivning och annat personligt stöd enligt LSS 

Kuratorer med ansvar för 
handläggning av rådgivning och annat 
personligt stöd enligt LSS vid 
förvaltningarna ADH, HS och PSH 

 

 8 - Bedriva FoU avseende hälso- och sjukvård   

8A Beslut om utlämnande av patientuppgifter från vårdinformationssystem eller 
databaser för verksamhetsuppföljning, kvalitetssäkring och forskning 

Regionens IT- och 
digitaliseringsdirektör  

 9 - Läkemedel   

9A Beslut enligt 22-23 § lagen om läkemedelsförmåner vad gäller 
undantagshantering av läkemedel (också kallat “individuell subvention”)  Förvaltningschef  
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Bilaga Delegationsordning DN ADH – Föreslagna ändringar 2023-01-10 

Ärende Nu gällande lydelse Ny föreslagen lydelse Kommentar 

1A 
Beslut i ärenden som inte kan anstå till nästa 
sammanträde med driftnämnden och där 
beslutanderätten inte har delegerats till annan. 

Beslut i ärenden som ankommer på driftnämnden och då 
ärendet är så brådskande att driftnämndens avgörande 
inte kan anstå.  

Anpassning till Regionstyrelsens formulering. 

2D 

Driftnämndsledamöters och ersättares 
deltagande av eget intresse i kurs, konferens, 
studiebesök eller liknande inom Sverige utan att 
vara utsedd att delta  

Utgår 

Har spelat ut sin roll. 2B gäller. 

3B 

Ny Godkänna eller avslå de ekonomiska hyrespåverkande 
konsekvenserna vid fastighetsanpassningar med 
investeringsbelopp mellan 2 mnkr och 5 mnkr.**  
 
**Godkänna eller avslå de ekonomiska hyrespåverkande 
konsekvenserna vid fastighetsanpassningar med 
investeringsbelopp understigande 2 mnkr kronor 
beslutas av förvaltningschefen i enlighet med regionens 
riktlinje för fastighetsprocessen. 

Enligt Regionstyrelsens riktlinje kan driftnämnd 
delegera. Logisk koppling till beloppsgräns för 
utrustningsinvesteringar enligt 3A. 

3C 
Utse beslutsattestant och attestant av 
operationella leasingavtal 

Samma som nuvarande Ändring av delegationens numrering (från 3B till 
3C) pga att tidigare delegation 3C föreslås utgå 
och ny delegation 3B föreslås läggas till. 

3C Rekvirera av regionstyrelsen avsatta 
avropsmedel 

Utgår Har spelat ut sin roll. 

4A 

Tilldelningsbeslut och tecknande av avtal 
avseende upphandlingar inom driftnämndens 
ansvarsområde. 

Tilldelningsbeslut och tecknande av avtal avseende 
upphandlingar* inom driftnämndens ansvarsområde. 
 
* Direktupphandlingar genomförs som verkställighet 
inom förvaltningen 

Förtydligande av vad delegationen avser. 

5A Lönestrategi (inriktning inför löneöversyn utifrån 
regionens inriktning) 

Utgår Förändringar i regionens upplägg är aviserat 
och därför föreslås delegationen tas bort. 
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Ärende Nu gällande lydelse Ny föreslagen lydelse Kommentar 

5B 

Tillsättning av chef Hälsa och funktionsstöd och 
chef Medicinsk diagnostik samt verksamhetschef 
för Ambulanssjukvård, sjukresor, 1177 och 
färdtjänsthantering 

Samma som nuvarande 
Ändring av delegationens numrering pga att 
tidigare delegation 5A föreslås utgå. 

6E Anmäla dataskyddsincidenter till 
Integritetetsskyddsmyndigheten (IMY 

Beslut att anmäla dataskyddsincidenter till 
Integritetetsskyddsmyndigheten (IMY) 

Förtydligande att delegationen avser beslut att 
anmäla. 

6I 
Ny Beslut om gallring av allmänna handlingar som inte är 

upptagna i fastställd dokumenthanteringsplan/ 
informationshanteringsplan 

Arkivmyndigheten (RK) har gått ut med att 
detta är lämpligt att delegera. 

7 Övriga frågor Bidrag samt beslut enligt LSS Ändring av rubrik på ärendegrupp.  

7A-7C 
Konsulent inom området funktionsstöd ADH Områdeschef Hälsa och funktionsstöd Ändring av delegat, från Konsulent inom 

området funktionsstöd ADH till Områdeschef 
Hälsa och funktionsstöd 

7D Beslut om rådgivning och annat personligt stöd 
enligt LSS 

Samma som nuvarande Ändring av delegationens numrering (från 7E till 
7D) 
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